
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 38279-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klukowo

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej Nr 108086B Koce-Basie - Kostry-Podsędkowięta w

lok. rob. 0+000 - 1+090, tj. wykonanie, zgodnie z dokumentacją techniczną opracowaną przez Mirosława Łuniewskiego,

upr. nr...

Termin składania ofert: 2016-04-27

Klukowo: Rozbudowa drogi gminnej Nr 108086B Koce-Ba sie - Kostry-

Podsędkowi ęta w lok. rob. 0+000 - 1+090

Numer ogłoszenia: 59691 - 2016; data zamieszczenia:  30.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 38279 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, woj. podlaskie, tel. 0-86 2774520,

faks 0-86 2774542.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa drogi gminnej Nr 108086B Koce-Basie -

Kostry-Podsędkowięta w lok. rob. 0+000 - 1+090.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej

Nr 108086B Koce-Basie - Kostry-Podsędkowięta w lok. rob. 0+000 - 1+090, tj. wykonanie, zgodnie z

dokumentacją techniczną opracowaną przez Mirosława Łuniewskiego, upr. nr UAN.II.7342-108/94; drogi o

następujących parametrach: Na projektowanym do przebudowy odcinku drogi projektuje się przekrój trasowy o

niżej wymienionych parametrach: - szerokość korony drogi - 7,00 m, - szerokość jezdni - 5,00 m, - spadek

poprzeczny jezdni daszkowy 2% na odcinkach prostych, na łukach poziomych spadek poprzeczny jezdni

jednostronny, - spadek poboczy gruntowych na odcinkach prostych 6%, na łukach poziomych W-6 i W-7 strona

wewnętrzna łuków 6%, na stronie zewnętrznej łuku taki sam spadek jak na nawierzchni, - szerokość poboczy - 2

x 1,0 m, - klasa drogi - D, - obciążenie ruchem - KR-1, - szybkość projektowa - 40 km/h. Konstrukcja nawierzchni

projektowanej drogi: - warstwa ścieralna z mieszanki mineralnoasfaltowej grubości 3 cm, - warstwa wiążąca z

mieszanki mineralno-asfaltowej grubości 3 cm, - podbudowa żwirowa wzmocniona kruszywem łamanym 0/31,5

stabilizowanym mechanicznie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 2



projektowej i Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.23-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych TRAKT Spółka z o. o., ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie

Mazowieckie, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 352934,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  279141,94

Oferta z najni ższą ceną: 279141,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 315319,84

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 2


